БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р

i / Qtm£cJ)J *lOJol № -10AQ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

j/ о fc^y лор J AOJoL

О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство АО «Белебеевский ордена «Знак Почета»
молочный комбинат»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в
связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности наградить Почетной грамотой
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан:

Бреус
Андрея Сергеевича

- инженера - механика цеха переработки
вторичного сырья акционерного общества
«Белебеевский ордена «Знак Почета» молочный
комбинат»;

Кирсанову
Елену Николаевну

- лаборанта химического анализа акционерного
общества «Белебеевский ордена «Знак Почета»
молочный комбинат».

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2022 г., з. 9. т. 500